

Årsredovisning

för

Bengt Johansson Konsult & Byggledning AB

556778-0290

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Johansson, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Bengt Johansson Konsult & Byggledning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 215	944	1 611	0	538
Resultat efter finansiella poster	1 585	412	687	-125	-53
Soliditet (%)	82	78	66	100	99

Omsättningen har ökat mot föregående år. Bolaget bytte räkenskapsår under 2023 vilket medförde att räkenskapsåret endast består av 6 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	955 446	326 852	1 382 298
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		326 852	-326 852	0
Årets resultat			1 327 961	1 327 961
Belopp vid årets utgång	100 000	1 082 298	1 327 961	2 510 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 082 300
årets vinst	1 327 961
	2 410 261
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 910 261
	2 410 261

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-07-01 -2023-12-31 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 214 802	943 985
Övriga rörelseintäkter		5 306	-2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 220 108	943 983
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-326 348	-95 032
Personalkostnader	2	-850 184	-436 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 197	0
Summa rörelsekostnader		-1 210 729	-531 656
Rörelseresultat		1 009 379	412 327
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		574 169	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 635	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 718	0
Summa finansiella poster		576 086	25
Resultat efter finansiella poster		1 585 465	412 352
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	0
Resultat före skatt		1 525 465	412 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-197 504	-85 500
Årets resultat		1 327 961	326 852

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

66 779

0

Summa materiella anläggningstillgångar

66 779

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

115 000

100 000

Andra långfristiga fordringar

5

1 030 000

425 831

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 145 000

525 831

Summa anläggningstillgångar

1 211 779

525 831

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

428 503

551 702

Fordringar hos koncernföretag

104 962

50 000

Övriga fordringar

95 057

2 269

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 479

0

Summa kortfristiga fordringar

690 001

603 971

Kassa och bank

Kassa och bank

1 143 590

645 670

Summa kassa och bank

1 143 590

645 670

Summa omsättningstillgångar

1 833 591

1 249 641

SUMMA TILLGÅNGAR

3 045 370

1 775 472

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 082 300

955 447

Årets resultat

1 327 961

326 852

Summa fritt eget kapital

2 410 261

1 282 299

Summa eget kapital

2 510 261

1 382 299

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 397

699

Skulder till koncernföretag

60 000

0

Skatteskulder

305 781

135 559

Övriga skulder

163 931

256 915

Summa kortfristiga skulder

535 109

393 173

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 045 370

1 775 472

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-07-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	246 000	56 000
Inköp	75 669	
Försäljningar/utrangeringar	-190 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 669	56 000
Ingående avskrivningar	-65 474	-56 000
Försäljningar/utrangeringar	25 307	
Årets avskrivningar	-24 723	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 890	-56 000
Utgående redovisat värde	66 779	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	425 831	425 831
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	425 831	425 831
Utgående redovisat värde	425 831	425 831

Umeå 2025-06-17

Bengt Johansson
Bengt Johansson